
UCHWAŁA NR LIX/597/23 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na I półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na I półrocze 2024 roku: 

- Komisji Rewizyjnej, 

- Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, 

- Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska, w treści załączników odpowiednio od nr 1 – 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE902DB-6369-4CB8-A2A2-637240F13B16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/597/23 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

STYCZEŃ 

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2023r. 

LUTY 

UM Poręba: 

- informacja o złożonych wnioskach o dofinansowanie w roku 2023. 

- informacja o pozyskanych środkach  zewnętrznych. 

MARZEC 

MBP Poręba  -   rozliczenie dotacji  podmiotowej udzielonej w okresie 01.01.2023r.- 31.12.2023r. 

KWIECIEŃ 

UM Poręba – omówienie realizowanych inwestycji miejskich. 

MAJ 

Absolutorium – omówienie tematu. 

CZERWIEC 

Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2024r. 

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji : 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji. 

Opiniowanie projektów uchwał. 

Rozpatrywanie spraw bieżących. 

Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE902DB-6369-4CB8-A2A2-637240F13B16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/597/23 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIASTA PORĘBA NA 
I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

STYCZEŃ 

1. Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok. 

LUTY 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

MARZEC 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

KWIECIEŃ 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

MAJ 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

CZERWIEC 

1. Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2024 r. 

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

- Opiniowanie projektów uchwał. 

- Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji. 

- Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE902DB-6369-4CB8-A2A2-637240F13B16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/597/23 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY 

MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

 
STYCZEŃ 

1. Spotkanie z Przewodniczącym  Młodzieżowej Rady Miasta i Opiekunem MRM – omówienie planów 
pracy. 

2. Aktualny stan prac w Mediatece – przewidywany termin zakończenia inwestycji. 

3. Zapoznanie się z oferta programową MOK na 2024 r., w tym ofertą ferii zimowych. 

4. Przygotowania do WOŚP. 

LUTY 

1. Omówienie przebiegu WOŚP w Porębie. 

2. Funkcjonowanie Klubu Seniora – spotkanie z opiekunem. 

3. Zapoznanie się z Planem Pracy Świetlicy Środowiskowej na 2024. 

MARZEC 

1. Spotkanie z Rada Seniorów. 

2. Światowy Dzień Ziemi-propagowanie zachowań proekologicznych. Akcja sprzątania starodrzewu 
dębowego. 

3. Omówienie i ocena stanu czystości i porządku wokół obiektów handlowych na terenie Miasta. 

KWIECIEŃ 

1. Spotkanie z Animatorem na Orliku w Porębie i Opiekunem Dance Revolution. 

2. Omówienie propozycji programowej na obchody Świat Majowych. 

3. SPZOZ- realizacja opieki zdrowotnej w 2023. 

MAJ 

1. Zapoznanie z propozycjami wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży na terenie miasta Poręby. 

2. Wizja lokalna i ocena stanu technicznego obiektów sportowych, rekreacyjnych i placów zabaw przed 
kolejnym sezonem letnim. 

CZERWIEC 

1. Sprawozdanie z działalności MOPS za I półrocze. 

2. Opracowanie planu pracy komisji ma II półrocze 2024.r. 

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

-Opiniowanie projektów uchwał. 

-Rozpatrywanie pism wpływających do komisji. 

-Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE902DB-6369-4CB8-A2A2-637240F13B16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/597/23 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY MIASTA PORĘBA 
ZA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

STYCZEŃ 

1. Spotkanie z przedstawicielami MPWiK Poręba. 

2. Podsumowanie zagospodarowania odpadów komunalnych za rok 2023 (ilość + koszty). 

 LUTY 

1. Omówienie zaplanowanych i zrealizowanych inwestycji – Osiedle na Stoku (wizytacja Osiedla na 
Stoku). 

 MARZEC 

1. „Podsumowanie akcji zima” MPWiK. 

2. Spotkanie z przedstawicielem GDDKiA. 

KWIECIEŃ 

1. Zapoznanie się z gospodarką odpadami komunalnymi oraz gospodarką wodno-ściekową na terenie 
Miasta Poręba (teren MPWiK). 

2. Spotkanie z przedstawicielem TAURONu. 

 MAJ 

1. Przegląd placów zabaw oraz obiektów sportowych. 

CZERWIEC 

1. Opracowanie planu pracy komisji ma II półrocze 2024r. 

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

- Opiniowanie projektów uchwał. 

- Rozpatrywanie pism wpływających do komisji. 

- Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE902DB-6369-4CB8-A2A2-637240F13B16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE902DB-6369-4CB8-A2A2-637240F13B16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/597/23 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 2


	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY MIASTA PORĘBA NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY MIASTA PORĘBA ZA I PÓŁROCZE 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.4 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.4 ust. 1


	Uzasadnienie


